PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2020 № 30
об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новодугинского сельского поселения
Новодугинского района Смоленской области
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782, Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №254, Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе Новодугинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      А.С. Анискин
_1069512083.doc
[image: image1.png]